MINISTERIO DE HACIENDA

v WICEFRESIDERM 1A,
PRIMERA, DIFL GOEERND
ol ¥ GOBIERNC
T DE ESPARLa
"" ."‘ PINGTERIC
L L DE HAC] B Dt

PMP y Morosidad.

Enviar Incidencia
Salir

Inicio
o Captura
= PMP
= Morosidad

16-26-036-A A-000-Calahorra (DIR3: L01260368)

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2023 (Calahorra)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

No se ha seleccionado ningun archivo

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio
24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de
lucro

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

Periodo Dentro Periodo Legal Pago

Medio i
Pago (PMP) Numero de
(dias) Pagos
13,72 758
9,07 5
15,78 139
13,41 612
17,00 1
9,00 1
0,00 0
8,29 23
4,57 8
0,00 0
11,83 789

Importe
Total

1.797.917,73
23.958,44

299.263,41

1.465.248,3
99,00
9.348,56

0,00
854.341,03
44.348,09

0,00

2.696.606,85

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

Importe
Total

23.764,18
0,00

3.807,47

19.956,71
0,00
0,00

0,00
30.301,68

0,00

0,00

54.065,86
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https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadListaPeriodos.aspx

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

Numero de
Pagos

Periodo
Importe Total
Intereses
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

c¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Perloflo Dentro Periodo Legal Pago
Medio . .
. . al Final del Periodo
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente ,
Numero de Importe
(PMPP) o . Total
(dias) peraciones ota
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 79,79 195 51.389,98
20.- Arrendamientos y Cénones 0,00 0 0,00
21.-R i Mantenimient
e‘lz’)aracmnes, antenimiento y 0,00 0 0,00
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 79,79 195 51.389,98
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00
26.- Trabaj lizad Instituci £
rabajos realizados por Instituciones s 0,00 0 0,00
de lucro
Inversiones reales 25,97 4 253.757,36
Otros P dient i
ros Pagos pendientes por operaciones 0,00 0 0,00
comerciales
i Pendient i
Operaciones Pendientes de aplicar a 30,78 434 1.409.398.0
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de pago a 31,07 633 1.714.545,42
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Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
11 3.004,22
0 0,00
0 0,00
11 3.004,22
0 0,00
0 0,00
0 0,00
1 157.539,48
0 0,00
47 516.526,94
59 677.070,64
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